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CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

&

e

16 Assortiti Misti

500gx24 Tkgx12

29 Sigarette Mezzani

30016
8008857300160
08008857307169
48

2x24

31016
8008857310169
08008857317168
42

221

—

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

23 Elicoidali

500gx24 Tkgx12 5Kgx3

30023 31023 35023
8008857300238 8008857310237 8008857350233

08008857307237

08008857317236 08008857357232
42 35
2x21 1

24 Rigatoni

500gx24

30024
8008857300245
08008857307244
21

1

25 Mezzi Rigatoni

500gx24 Tkgx12

30025 31025
8008857300252 8008857310251
08008857307251 08008857317250
35 36

1 2x18

28 Mezzi Occhi di Lupo
500gx24

30028

8008857300009

8008857307282

35

1

500gx24 Tkgx12 5Kgx3
CODICE 30029 31029 35029
EAN CODE 8008857300290 8008857310299 8008857350295
EAN CRT 08008857307299 08008857317298 08008857357294
CRT / PALLET 64 42 35
NR. PALLET 2x32 221 1
30 Sigarette Zitl
5009x24
CODICE 30030
EAN CODE 8008857300306
EAN CRT 08008857307305
CRT / PALLET 42
NR. PALLET 2x21
bian —
31 Sigarette Zitoni
500gx24
CODICE 30031
EAN CODE 8008857300313
EAN CRT 08008857307312
CRT / PALLET 42
NR. PALLET 221
32 Pennoni
5009x24
CODICE 30032
EAN CODE 8008857300320
EAN CRT 08008857307329

CRT / PALLET 21

NR. PALLET 1

-

33 Penne Zitoni

500gx24
CODICE 30033
EAN CODE 8008857300337
EAN CRT 08008857307336

CRT / PALLET 42
NR. PALLET 2x21

500gx24 Tkgx12 5Kgx3
CODICE 30034 31034 35034
EAN CODE 8008857300344 8008857310343 8008857350349
EAN CRT 08008857307343 08008857317342 08008857357348
CRT / PALLET 42 42 35
NR. PALLET 221 2x21 1
35 Penne Zitl
500gx24 Tkgx12
CODICE 30035 31035
EAN CODE 8008857300351 8008857310350
EAN CRT 08008857307350 08008857317359
CRT / PALLET 42 42
NR. PALLET 2x21 2x21
36 Penne Mezzani Rigate
5009x24 5Kgx3
CODICE 30036 35036
EAN CODE 8008857300368 8008857350363
EAN CRT 8008857307367 08008857357362
CRT / PALLET 42 30
NR. PALLET 2x21 1
37 Penne Mezzane
500gx24
CODICE 30037
EAN CODE 8008857300375
EAN CRT 08008857307374

/L—, -

34 Penne Ziti Rigate

CRT / PALLET 48
NR. PALLET 2x24

500gx24 1Kgx12 5Kgx3
CODICE 30038 31038 35038
EAN CODE 8008857300382 8008857310381 8008857350387
EAN CRT 08008857307381 (08008857317380 08008857357386
CRT / PALLET 42 42 35
NR. PALLET 2x21 2x21 1
40 Pennettine
500gx24
CODICE 30040
EAN CODE 8008857300405
EAN CRT 08008857307404
CRT / PALLET 64
NR. PALLET 2x32
45 Cannolicchi Piccoli Rigati
500gx24 5Kgx3
CODICE 30045 35045
EAN CODE 8008857300450 8008857350455
EAN CRT 08008857307459 08008857357454
CRT / PALLET 42 35
NR. PALLET 2x21 1
. e
47 Gemelli
500gx24 5Kgx3
CODICE 30047 35047
EAN CODE 8008857300474 8008857350479
EAN CRT 08008857307473 08008857357478
CRT / PALLET 48 35
NR. PALLET 2x24 1
» S99 B ey
48 Fusilli
500gx24 Tkgx12 5Kgx3
CODICE 30048 31048 35048
EAN CODE 8008857300481 8008857310480 8008857350486
EAN CRT 08008857307480 08008857317489 08008857357485
CRT / PALLET 42 42 35
NR. PALLET 2x21 2x21
49 Canneroni Lisci
500gx24
CODICE 30049
EAN CODE 8008857300498
EAN CRT 08008857307497
CRT / PALLET 42
NR. PALLET 2x21
50 Gramigna
5009x24
CODICE 30050
EAN CODE 8008857300030
EAN CRT 08008857307503
CRT / PALLET 64
NR. PALLET 2x32
51 Mezz1 Canneroni
500gx24
CODICE 30051
EAN CODE 8008857300511
EAN CRT 08008857307510
CRT / PALLET 42
NR. PALLET 2x21
53 Ditali
500gx24 Tkgx12
CODICE 30053 31053
EAN CODE 8008857300535 8008857310534
EAN CRT 08008857307534 08008857317533
CRT / PALLET 64 56
NR. PALLET 2x32 2x28

38 Mezze Penne Zite Rigate

54 Ditali Rigati
500gx24 Tkgx12
CODICE 30054 31054
EAN CODE 8008857300542 8008857310541
EAN CRT 08008857307541 08008857317540
CRT / PALLET 48 56
NR. PALLET 224 2x28
55 Ditalini
5009x24 5Kgxd
CODICE 30055 35155
EAN CODE 8008857300559
EAN CRT 08008857307558
CRT / PALLET 64 24
NR. PALLET 2x32 1
56 Ditalini Rigati
500gx24
CODICE 30056
EAN CODE 8008857300566
EAN CRT 8008857307565
CRT / PALLET 64
NR. PALLET 2x32
4
58 Elbows
5009x24 5Kgx3
CODICE 30058 35058
EAN CODE 8008857300580 8008857350585
EAN CRT 08008857307589 08008857357584
CRT / PALLET 64 48
NR. PALLET 2x32 1
it
59 Gnocco Sardo
500gx24
CODICE 30059
EAN CODE 8008857300597
EAN CRT 08008857307596
CRT / PALLET 64
NR. PALLET 2x32
60 Gomiti Rigati
500gx24 Tkgx12 5Kgx3
CODICE 30060 31060 35060
EAN CODE 8008857300603 8008857310602 8008857350608
EAN CRT 8008857307602 08008857317601 08008857357607
CRT / PALLET 42 42 35
NR. PALLET 2x21 2x21 1
62 Tofe
5009x24 5Kgx3
CODICE 30062 35062
EAN CODE 8008857300627 8008857350622
EAN CRT 08008857307626  08008857357621
CRT / PALLET 42 35
NR. PALLET 2x21 1

N

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

63 Cavatappi

500gx24 5Kgx3

30063 35063
8008857300634 8008857350639
08008857307633 08008857357638
42 35

221 1

i

64 Gnocchi

500gx24 5Kgx3

30064 35064
8008857300641 8008857350646
08008857307640 08008857357645
42 35

2x21 1

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

68 Lumachine

500gx24 5Kgx3

30068 35068
8008857300689 8008857350684
08008857307688 08008857357683
48 48

2x24 1

69 Chifferotti Rigati
500gx24

30069

8008857300009

08008857307695

42

2x21

R
80

71 Coviglie Piccole
500gx24

30071

8008857300719

8008857307718

64

2x32

76 Riso

500gx24 5Kgxd

30076 35176
8008857300764 8008857351766
08008857307763 08008857358765

80 48

240 1
77 Spaghetti Tagliati
500gx24 5Kgx3

30077 35077
8008857300771 8008857350776
08008857307770 08008857357775
56 48
2x28 1

U
OO

79 Anelli
500gx24
30079
8008857300795
08008857307794
64
2432
80 Stelline
500gx24 5Kgx4
30080 35180
8008857300801 8008857351803
08008857307800 08008857358802
64 32
2432 1
~ ~
~ ~

81 Peperina
500gx24

30081
8008857300818
08008857307817

80

2x40

82 Pepe Bucato
500gx24

30082

8008857300825
08008857307824

80

2x40

CODICE
EAN CODE
EAN CRT

CRT / PALLET

NR. PALLET

CODICE
EAN CODE
EAN CRT

CRT / PALLET

NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

CODICE

EAN CODE
EAN CRT
CRT / PALLET
NR. PALLET

04 Chifferini Rigati
500gx24 5Kgx3

30094 35094
8008857300030 8008857350943
08008857307947 08008857357942
64 48

2x32 1

2 Fettucce
500gx24

20002
8008857200026
08008857207025
96

1

7 Mafalde

5009x12

41007
8008857410074
08008857417073
7?2

1

A s et s

22 Millerighi
500gx12

41022

8008857400228
08008857417226

35
1

58 Casareccia

500gx24
40058
8008857400587

5Kgx3
45058
8008857450582

08008857407586 08008857457581

42
1

35
1

65 Fusilli

500gx24

40065
8008857400655
08008857407654
42

2x21

Tricolore
5Kgx3
45065
8008857450650
08008857457659
35
1

- .
83 Farfalle

500gx24

40083
8008857400839
08008857407838
28

1

5Kgx3

45083
8008857450834
08008857457833
30

1

84 Farfalline

500gx24

40084
8008857400846
08008857407845
42

2x21

102 Orecchiette

500gx24

60102
8008857601021
08008857608020
42

1

SKox3

65102
8008857651026
8008857658025
35

1

CODICE

DENOMINAZIONE
PRODOTTO

INGREDIENTI
EAN CODE
CRT / PALLET

CODICE

DENOMINAZIONE
PRODOTTO

INGREDIENTI
EAN CODE
CRT / PALLET

Pomodori pelati

400gx24
01002 | Extra EU 01012
Pomodori pelati in succo di pomodoro

Pomodori, succo di pomodoro, correttore di acidita: acido citrico
8008857010021
72

OMODOR!
LA

Pomodori pelati

2550gx6
01002 | Extra EU 01011
Pomodori pelati in succo di pomodoro

Pomodori, succo di pomodoro, correttore di acidita: acido citrico
8008857010045
50

CODICE

Polpa di pomodoro

400gx24
01003 | Extra EU 01013

DENOMINAZIONE  Polpa di podoro in succo di pomodoro

PRODOTTO
INGREDIENTI
EAN CODE
CRT / PALLET

CODICE

DENOMINAZIONE
PRODOTTO

INGREDIENTI
EAN CODE
CRT / PALLET

Pomodori, succo di pomodoro, correttore di acidita: acido citrico
8008857010038
72

Passata di pomodoro

680gx12
01001
Polpa di pomodoro in succo di pomodoro

Pomodori, sale
8008857010014
72

CODICE

Sugo alla Amatriciana

500gx12
03355

DENOMINAZIONE  Sugo a base di pomodoro, con profumo e sapore tipici del

PRODOTTO pomodoro e della pancetta
INGREDIENTI Polpa di pomodoro (40%), pancetta suina (20%), concentrato
di pomodoro, acqua, cipolle, zucchero, sale, amido modificato,
correttore di acidita: acido lattico, aglio, piante aromatiche,
aromatizzante di affumicatura, peperoncino (0,05%), aromi
naturali
EAN CODE 8008857033556
EAN CRT 18008857033553
CRT / PALLET 117
Sugo alla Bolognese
3509x12
CODICE 03354
DENOMINAZIONE  Sugo a base di pomodoro, con profumo e sapore tipici del
PRODOTTO pomodoro e della carne
INGREDIENTI Polpa di pomodoro (47%), came bovina (15%), concentrato di
pomodoro, acqua, came suina (5%), cipolle (3%), carote (3%),
zucchero, sedano (1,5%), sale, olio di girasole, vino rosso, amido
modificato, correttore di acidita: acido lattico, spezie, piante
aromatiche, aromi naturali
EAN CODE 8008857033549
EAN CRT 18008857033546
CRT / PALLET 17
31—
ALLA GENOVESE
Pesto alla Genovese
190gx12
CODICE 03196
DENOMINAZIONE  Pesto alla Genovese, con profumo e sapore tipici del basilico e
PRODOTTO dei formaggi
INGREDIENTI Olio di girasole, basilico (31%), anacardi (5%), Grana Padano DOP
(latte, sale, caglio, conservante: lisozima - proteina dell'uovo) (3%),
sale, formaggi (atte, sale, caglio, conservante: lisozima - proteina
delluovo), zucchero, Pecorino Romano DOP (latte ovino, caglio di
agnello, fermenti lattici, sale), olio extra vergine di oliva, amido di
patata, proteine del latte, aglio, correttore di acidita: acido lattico,
aroma naturale di basilico.
EAN CODE 8008857031965
EAN CRT 18008857031962
CRT / PALLET 209
Farina di grano tenero tipo oo
CODICE 81000
UMIDITA 15%
PROTEINE 11 %/s.s.
CENERI 0,5 %/ss.
SHELF LIFE 360 gg
PALLET 100 blister da 10 pz x 1 kg
CODICE EAN 8008857810003

EAN CODE

SUGOALLA
ARRABBIATA
Sugo all’Arrabbiata
350gx12
CODICE 03352
DENOMINAZIONE  Sugo a base di pomodoro, con profumo e sapore tipici del
PRODOTTO pomodoro e del peperoncino
INGREDIENTI Polpa di pomodoro (31%), concentrato di pomodoro, acqua,
olio di girasole, amido modificato di patata, sale, zucchero, aglio
(0,7%), olio di oliva, prezzemolo, peperoncino (0,13%)
EAN CODE 8008857033525
EAN CRT 18008857033522
CRT / PALLET 117
SUGDALLA
NAPOLETANA
Sugo alla Napoletana
3509x12
CODICE 03351
DENOMINAZIONE  Sugo a base di pomodoro con profumo e sapore tipici del
PRODOTTO pomodoro e del basilico
INGREDIENTI Polpa di pomodoro (32%), concentrato di pomodoro, acqua,
cipolle, olio di girasole, amido modificato di patata, zucchero, sale,
basilico (0,8%), olio di oliva, aroma naturale di basllico
EAN CODE 8008857033518
EAN CRT 18008857033515
CRT / PALLET 117
106 Gnocchi di Patate
5009x12
CODICE 60106
8008857601069
CRT / PALLET 91
NR. PALLET 1



